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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02226010V

2. Data e Regjistrimit 26/10/2020
3. Emri i Subjektit MALITEX.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, Blloku i 
magazinave, Hyrja 1, ZK 8340, Nr.Pasurie 5/375-N3, Kati i 
dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport prodhim tekstile dhe konfeksione me 

material te veta dhe te porositesit. Perpunim aktiv dhe 
prodhim te konfeksioneve. Sherbim transporti brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem si industrial, bujqesore, ushqimor etj. Tregti, 
prodhim me shumice dhe pakice nepermjet çdo forme te shit-
blerjes, te objekteve dhe materialeve te shoqerise dhe 
porositesit te çdo lloj konfeksioni. Shperndarje, blerje shitje 
te artikujve qe perfshijne masat mbrojtese ne pune, çdo 
aksesore apo artikull, si dhe çdo lende ndihmese ne 
industrine e prodhimit. Tregtim, prodhim me shumice dhe 
pakice nepermjet çdo forme te shit-blerjes te metrazheve, 
cdo lloj aksesori, lende ndihmese, pjese kembimi, si dhe 
shperndarje, apo ne ndonje tjeter forme tjeter. Shitblerje, 
import dhe eksport i te gjithe llojeve te prodhimeve 
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industriale, konfeksioneve, dhe te ngjashme me to, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike. 
Tregtim import eksport me shumice e pakice i te gjithe 
llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve dhe te 
ngjashme me to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake. 
Realizimi i markave tregtare dhe/ose patentave brenda 
dhejashte vendit te produketeve qe operojne fasonerite, 
aktivitet logjistikes, aktivitetet e keshillave teknike dhe 
komerciale, ne pergjithesi. ne mbeshtetje te klienteve te saj. 
Studim dhe realizim i objekteve te bukura ne pergjithesi. 
Ofrim sherbimi si bar, restorant, hoteleri turizem, studim, 
organizim dhe zbatim ne fushen e shperndarjes se mallrave 
te vet dhe te te treteve. Performanca, sherbimet ne 
marketing, kanalet e shperndarjes dhe komunikues, 
ekspozita, krijimin dhe planifikimin e fushatave reklamuese, 
edhe on-line, keto aktivitete mund te kryhen ne menyre te 
drejtperdrejte me ane te e treteve, keshtu qe si do te kryhet 
aktivitetet per palet e treta. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktet e nevojshme, per te zbatuar vendimin e bordit, 
korporatave, keshtu qe nder te tjera, dhe pa ndonje pretendim 
per te qene shterues. Shoqeria per permbushjen e qellimit te 
saj mund te lidhe mardhenie nenkontraktuale me persona te 
trete. Permbushje komerciale dhe industrial, bankare, peng 
dhe agjensi imobiliare, duke perfshire dhe blerjen, shitjen 
dhe shkembimin e mallrave te ndryshem, regjistruar 
gjithashtu, te palevizshem dhe te drejtat e pasurive te 
patundshme. Agjenci udhetimi dhe agjenci 
imobiliare.Veprimtari ne fushen e sherbimeve si agjensi 
udhetaresh dhe prerje biletash per linjat kombetare dhe 
nderkombetare, agjensi detare, udhetimesh, transport 
pasagjersh dhe mallrash per transport detar, ajror e tokesor, 
agjensi spedicionere dhe sherbimesh portuale ne pergjithesi. 
Sherbim ne fushen komisionerise, marketingut dhe te 
konsulences tregtare dhe finaciare. Per me teper, Shoqeria 
mund te kryeje çdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar 
nga legjislacioni ne fuqi.
Elona Dërmyshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2020                Deri: 22/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ElonaDërmyshi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALITEX.AL
E-Mail: malitex.al@gmail.com  
Telefon: +355699353303  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-609996-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0D60AF-AF62-4527-A524-1CC97E4EDD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA53CC3C-7E8C-42CC-9134-4760102CCFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD582D47-FAF3-4903-8354-897BD5765EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF07A0A-6F33-4A06-97B4-E897AE3A2524

